
AWZ333FX120R/
FX121R

ID-CARD FX181H_
TEKO

FX1104

Související produkty

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

FX
4

8
8

TERmInály 
Docházkový terminál FX488



FX488 je praktický typ docházkového terminálu ideální pro 
administrativní budovy nebo pro méně náročné průmyslové provozy.

Ovládání je řešeno intuitivně na dvanácti tlačítkové membránové 
klávesnici. Ve spodní části jsou tlačítka pro příchod, odchod 
a zobrazení salda pracovní doby. Dále jsou tlačítka nejběžnějších 
typů přerušení pracovní doby - návštěva lékaře, pauza na oběd, 
služební cesta, dovolená, paragraf a volitelné přerušení. Do terminálu 
je možné navolit až 16 dalších uživatelských typů přerušení, 
které se pak volí tlačítky se šipkami. Pokud uživatel zvolí na 
terminálu chybnou akci, jde ji anulovat tlačítkem zrušení.

Terminál je vybaven alfanumerickým displejem, který zobrazuje
aktuální čas a datum. Na displeji se při zadání volby objeví 
její označení. Po přiložení identifikátoru se zde zobrazí textová 
informace, která potvrzuje správné načtení kódu identifikátoru. 
Načtení doprovází i akustická signalizace.

Docházkový terminál FX488 je možné doplnit externím snímačem
příchodu. Ten pak splňuje dvě funkce. Ve spolupráci s FX488 
otevírá dveře do budovy a zároveň zaměstnancům zaznamenává 
příchod. Na docházkovém terminálu se pak již řeší jen odchod, 
nebo přerušení.

Ovládání řešeno 12-ti tlačítkovou membránovou klávesnicí. Tlačítka Příchod, Odchod, Saldo, Dovolená, Lékař,
Paragraf, Přerušení, Oběd, Služebně, dvě tlačítka se šipkami pro volbu dalších možných volitelných odchodů.
Možnost opravy registrace v rámci aktuálního minutového intervalu
Alfanumerický displej zobrazuje datum, čas, název činnosti po jejím zvolení na klávesnici, při volbě tlačítka
Saldo také aktuální saldo odpracované doby zaměstnance
Integrovaná paměť pro 4500 událostí umožňuje krátkodobý provoz terminálu v režimu offline
Možnost připojení externího snímače pro jednodušší registraci příchodu, nebo pro ovládání zámku vstupních dveří
Akustická i optická signalizace při přiložení karty

Charakteristika

Technické parametry

Doporučené a volitelné příslušenství

D
O

C
H

Á
Z

K
O

V
É 

A
 P

Ř
ÍS

TU
PO

V
É 

S
YS

TÉ
M

Y

Displej: dvouřádkový alfanumerický LCD displej

Napájecí napětí: 12V 

Proudový odběr: 0,16 A DC

Rozhraní: RS485

Rozměry: 94 x 159 x 29 mm

Krytí:  IP30

Pracovní rozsah teplot: 5°C až +30°C

Uživatelsky podporovaný software: Aditus, Powerkey 

Standardní provedení terminálu: FX488P (identifikátor EM UNIQUE 125 kHz)

Možné formáty čipů: EM UNIQUE, MIFARE. HID, INDALA (externí snímače)

w
w

w
.t

et
ro

n
ik

.c
z

TERmInály 
Docházkový terminál FX488

FX488 docházkový terminál

Název kat. ozn.

Konvertor signálu RS485/RS232 FX1104

Konvertor signálu RS485/TCP-IP FX120R/FX121R

Snímač karet antivandal AY-Q12

Snímač karet TEKO FX181H_TEKO

Název kat. ozn.

Personifikátor identifikátorů M2PU

Elektromagnetický otevírač

Zdroj nezáložní ZD1512

Zdroj zálohovatelný 12V AWZ333


